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Dom Maklerski IDMSA będzie oferującym Energoinstal SA 
 

Informacja prasowa 

 

DM IDMSA podpisał wczoraj dwie istotne umowy.  

Pierwsza, zawarta z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości, dotyczy 

dofinansowania modernizacji i rozwoju infrastruktury teleinformatycznej brokera. 

Druga  umowa podpisana została ze spółką Energoinstal SA w zakresie 

przeprowadzenia pierwszej publicznej oferty spółki. 

 

Podpisana wczoraj umowa z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości o dofinansowanie 

dotyczy projektu realizowanego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego. DM IDMSA 

otrzyma dotację w wysokości 901.600,00 zł. Środki przeznaczone zostaną na wdrożenie 

serwerów aplikacji wraz z urządzeniami pamięci masowej i systemami archiwizacji danych, 

instalacji systemów transmisji, w tym bezpiecznej łączności bezprzewodowej oraz telefonii IP.  

 

Umowa zawarta przez DM IDMSA z katowickim Energoinstalem jest kolejnym krokiem  

w realizacji polityki firmy, zakładającej dużą aktywność brokera w zakresie rynku pierwotnego. 

Energoinstal jest jednym z największych producentów wysokiej jakości kotłów przemysłowych 

w Polsce. To również jeden z pięciu w Europie producentów rur ożebrowanych. Najwyższa 

technologia produkcji przekłada się bezpośrednio na wysoką jakość produktów. 

Swoje usługi Energoinstal SA świadczy głównie na terenie Unii Europejskiej, a w szczególności 

na rynku niemieckim. Spółka jest uznanym partnerem na rynku krajowym i zagranicznym. 

 

Energoinstal SA jest liderem grupy kapitałowej, w skład której wchodzą: Instal Katowice ZBM 

"Bielsko" Sp. z o.o, Energoinstal Sp. z o.o, Instal Finanse Sp. z o.o., Instal CAD Sp. z o.o., 

Inox Serwis Sp. z o.o. Energoinstal posiada 100% udziałów w każdej z tych Spółek. Dodatkowo 

do grypy należy Karelma SA, której Energoinstal jest w posiadaniu 60% akcji.  

 

 



 

W 2006 roku DM IDMSA przeprowadził z sukcesem siedem ofert IPO wprowadzając na giełdę 

spółki Bankier.pl, Gino Rossi, Hyperion, One-2-One, Monnari Trade, Arteria i Infovide-Matrix. 

Dodatkowo zrealizował sześć emisji z prawem poboru spółek FAM, Mostostal Zabrze, NFI 

Jupiter, Swarzędz Meble, Masters oraz Trans-Intur.  

Najbliższe emisje, w których broker będzie pełnić rolę Oferującego to Gadu-Gadu, Kolastyna  

i NTT System. 

 

Prospekty GG i Kolastyny zostały wczoraj zatwierdzone przez Komisję Nadzoru Finansowego. 

 

 

 

 

Dodatkowe informacje: 

 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

kom. 0602 55 44 41 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

•  Usługi brokerskie 

•  Zarządzanie aktywami 

•  Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

•  Forex 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz 

niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - największą  

i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, Górnośląskie Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych SA oraz DM IDMSA Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi 

zabezpieczania ryzyka kursowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej Saxo 

Banku.  

 


